CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° O 9;). ~ •DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e nos termos da Resolução nO 079/93;

RESOLVE:

EXONERAR MURILO PEDROSA, matricula nO 11.128-62 do
Car~o Especial de Gabinete, CL-ll, do Gabinete Parlamentar do Deputado Gilson
Araujo.

Brasília, 01 de novembro de 1994.

~"i)~
Deputado BENÍem TAVARES

Presidente

( .
,I' ( .1 L

I ;j - (.---

Q>lcé J